



Warszawa, 11 marca 2014 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP-85214/14...../14

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług w zakresie podstawowej opieki weterynaryjnej dla psów służbowych” WZP-76/14/05/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zwaną dalej Ustawą, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę, udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz dokonanych zmianach.

Pytania Wykonawcy:

Informacje w najnowszym formularzu cenowym są niejasne i budzą wiele wątpliwości. Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie.

I. Formularz Cenowy – usługi profilaktyczne

Pytanie 1

pkt 5. Obroza przeciw pasożytnicza biologiczna pozostawia wątpliwość co do skuteczności działania. Czy jest sens wyszczególnienia takiego preparatu w ofercie cenowej?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 2

Pkt 6. Szczepienie przeciwko chorobie Rubartha, parwowirozie, nosówce, kaszel kenelowy występuje w jednej ampułce, więc nie można tego rozdzielić na sztuki. Są szczepionki DHP (3 jednostki chorobowe bez kaszlu kenelowego) i DHPPP (4 jednostki chorobowe ww.)

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmian zapisów Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego w pkt 7 - *Szczepienia podstawowe przeciw*. Zmienione dokumenty stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie 3

Pkt 7. Nie ma szczepienia dla psa p/ko grypie.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa z Opisu przedmiotu zamówienia i Formularza cenowego szczepienie psa przeciw grypie.

Pytanie 4

Pkt 7. Przeciwko *Dirofilaria repens* nie ma szczepionki.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

II. Formularz cenowy – leczenie psów

Pytanie 5

Pkt 1. Badanie w gabinecie: prosimy o sprecyzowanie co oznacza pojęcie druga wizyta i kolejna wizyta. Dla nas jest to jedno i to samo, tj. kontynuacja leczenia.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmian zapisów w Opisie przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego w pkt 1 – *Badanie w gabinecie*.

E.K.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks (022) 603 76 42

Porzucenie w/w

Pytanie 6

Pkt 3. Badanie USG: 1 narząd? Czy cała jama brzuszna?

Odpowiedź

Badanie USG dotyczy całej jamy brzusznej. Zmiana została uwzględniona w zmienionym Opisie przedmiotu zamówienia oraz Formularzu cenowym w pkt 3 – *USG*.

Pytanie 7

Pkt 5. Zabiegi chirurgiczne – nie można podać jednej uśrednionej ceny zabiegów małych lub dużych. Każdy zabieg ma swoją cenę. Prosimy o wyszczególnienie poszczególnych zabiegów.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego w pkt 5 – *Zabiegi chirurgiczne male* – poprzez wyszczególnienie zabiegów.

Pytanie 8

Pkt 5. Rekonstrukcja stawu kolanowego to szeroko pojęty zakres działania chirurgicznego. W naszym odczuciu wszelkie zabiegi chirurgiczne powinny być wykonywane na zlecenie, bez uwzględniania w ofercie cenowej.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa z Opisu przedmiotu zamówienia i Formularza cenowego usługę rekonstrukcji stawu kolanowego.

Pytanie 9

Pkt 6. Nie można podać jednej ceny za eutanazję i utylizację 1 szt. Cena powinna być za 1 kg.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego w pkt 6 *Eutanazja i utylizacja psa*, poprzez rozdzielenie ww. usług.

Pytanie 10

Pkt 8. Pobranie materiału do badania: prosimy o sprecyzowanie jakiego materiału? Krew, mocz, płyn mózgowo-rdzeniowy, nasienia, BAC, zeszkrobina, wymaz, cytologia, histopatologia, trichogram itp ?

Pkt 8. Biochemia krwi –może być profil podstawowy, rozszerzony, diagnostyczny, itd. – prosimy o sprecyzowanie, każdy profil ma inną cenę.

Pkt. 8 Badanie moczu – jakie? Ogólne?

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmian Opisu przedmiotu zamówienia oraz Formularza cenowego w pkt 8 – *Badania laboratoryjne*.

Treść udzielonych odpowiedzi oraz zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia i Formularzach cenowych należy traktować wiążąco dla Stron. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO

Załączniki:

1. *Opis przedmiotu zamówienia po zmianie (Załącznik Nr 10 do SIWZ)*
2. *Formularze Cenowe w zadaniach 1 -7 (Załączniki nr 11a -11g do SIWZ)*

Halina ZONKO